
Storia di Arturo Toscanini
Read More
SKU: 7358
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ewen Davideditore: Leonardo da Vinciluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1951

Product Description
138 pagine, 21 cm. Seguono appendici. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (7358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-arturo-toscanini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Morte di Giove, cronaca di una
processione romana nei primi
secoli della nostra era
Read More
SKU: 7188
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Belli Carloeditore: Editrice Roma amor 1980
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
71 pagine con 2 pagine di tavole 21 cm. 2 sottolineature discrete alle note di copertina (vedi
foto) brossura Buono (Good) (7188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morte-di-giove-cronaca-di-una-processione-romana-nei-primi-secoli-della-nostra-era/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mistero Rodolfo Valentino,
romanzo
Read More
SKU: 7074
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pantaleo Leoeditore: Idea Booksluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
159 pagine, illustrato, 23 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7074)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mistero-rodolfo-valentino-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Occupazione e tecnologie
avanzate. Vecchi e nuovi
problemi per le economie in
trasformazione
Read More
SKU: 6897
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gualtiero Tamburini a cura dieditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1986

Product Description
189 p. ; 22 cm Relazioni presentate al Seminario tenuto a Spoleto nel 1985. Brossura e fascetta
editoriale brossura Molto buono (Very Good) (6897)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/occupazione-e-tecnologie-avanzate-vecchi-e-nuovi-problemi-per-le-economie-in-trasformazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La lana della salamandra, la
vera storia della strage
dell'amianto a Casale
Monferrato
Read More
SKU: 6455
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rossi Giampieroeditore: Nuova Iniziativa
Editorialeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
153 pagine 20 cm. Supplemento fuori commercio di L'Unità, su licenza Ediesse. Brossura
brossura Perfetto (Mint) (6455)

Giustizia sociale e dignità
umana, da individui a persone
Read More
SKU: 6451
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nussbaum Martha C.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lana-della-salamandra-la-vera-storia-della-strage-dellamianto-a-casale-monferrato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
149 pagine, 21 cm. Scritti vari .Trad. di Edoardo Greblo. Brossura brossura Perfetto (Mint)
(6451)

Dall'Italia e dalla Francia. Visioni
del Mediterraneo. D'Italie et de
France : visions de la
Méditerranée
Read More
SKU: 6162
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: suos la direction de Paolo Carile, Marc
Cheymol, Jean Musitellieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
178 pagine 24 cm. Lingua: Italiano e Francese. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6162)

Patrie galere. Cronache
dall'oltrelegge
Read More
SKU: 4243
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Morucci Valerioeditore: Ponte alle Grazie
anno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dallitalia-e-dalla-francia-visioni-del-mediterraneo-ditalie-et-de-france-visions-de-la-mditerrane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/patrie-galere-cronache-dalloltrelegge/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
21 cm., 255 p brossura Perfetto (Mint) (4243)

Segreti spie codici cifrati :
crittografia : la storia, le
tecniche, gli aspetti giuridici
Read More
SKU: 5107
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giustozzi Corrado, Zimuel Enrico, Monti
Andreaeditore: Apogeoluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1999

Product Description
XIV, 424 p. : ill. ; 21 cm, manca il cd rom, Brossura brossura Mediocre (Poor) (5107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/segreti-spie-codici-cifrati-crittografia-la-storia-le-tecniche-gli-aspetti-giuridici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Pagine politiche : (luglio-
dicembre 1944)
Read More
SKU: 4806
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Gius. Laterza & Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1945

Product Description
[4], 154 p. ; 21 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pagine-politiche-luglio-dicembre-1944/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' alimentazione ittica del
popolo italiano e l'azione
educativa del medico
Read More
SKU: 4661
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bertarelli Ernestoeditore: Ufficio Stampa
Grande Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
s.d.

Product Description
11 p. : illustrazioni 25 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (4661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-alimentazione-ittica-del-popolo-italiano-e-lazione-educativa-del-medico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La verit?? di Gandhi. Sulle
origini della non violenza
militante
Read More
SKU: 4613
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Erikson Erik H.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, 378 p. ; 23 cm Trad. di Riccardo Steiner e Raffaele Petrillo. Brossura. Collana: "I fatti e le
idee, biografie e saggi/235". brossura Molto buono (Very Good) (4613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-verit-di-gandhi-sulle-origini-della-nonviolenza-militante/
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